平成２８年６月吉日

スタインウェイ・ピアノリレーコンサート出演者各位

黒姫童話館長　和田　登

第２回黒姫童話館　スタインウェイ・ピアノリレーコンサートのご案内

拝啓　初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

　このたびは第２回黒姫童話館スタインウェイ・ピアノリレーコンサートにご応募いただきありがとうございました。日頃の練習の成果が発揮されるよう祈念申し上げます。

　当日は申込順にて発表させていただきますのでご了承ください。申請、変更等ありましたので別紙のプログラムにて曲目、作曲者名について再度ご確認ください。

　また土曜日につきまして、演奏者数の都合上１部・２部を一緒に行います。時間の変更がありますのでご協力をお願いします。当日は下記のご予定をお守りくださいますようお願い申し上げます。

記

１　タイトル　　第２回黒姫童話館　スタインウェイ・ピアノリレーコンサート
２　日　　時　　平成２８年６月２５日（土）　第１部・第２部13：00～15：00
　　　　　　　　　　　　　６月２６日（日）　第３部10：30～12：00　第４部13：00～14：30

　第５部15：15～16：45

　　　　　　　　ホール入場には調律協力金として１人１００円
３　要　　項　　①各部の３０分前に必ず受付を終了してください。（参加料５００円の徴収）
②黒姫童話館に控室はありません。

　　　　　　　　③着替えが必要な場合は童話館となり童話の森ギャラリーに更衣室を用意してあり

ます。（個室ではありません）

　　　　　　　　④曲の長短に関わらず、演奏のやり直しは時間の都合上禁止します。

　　　　　　　　⑤服装は自由ですが、コンサートにふさわしい服装を希望します。
　　　　　　　　⑥ホール客席内に出演者席を設けます。ステージ左側より登壇し、演奏終了後は

舞台中央にて一礼し、拍手をあびてステージ右側から降壇してください。

⑦ピアノの蓋は全開です。ピアノの位置や蓋の高さを変えることはできません。

⑧足台、補助ペダルはございません。必要な方は各自ご用意いただき設置調整等は
各自でお願いします

　　　　　　　　⑨写真撮影・ビデオ撮影は自由です。ただしフラッシュ撮影は禁止します。

　　　　　　　　　舞台進行の妨げ、他のお客様の迷惑にならないようお願いします。
４　その他　　　音楽著作権の関係上　作曲者の報告していない方は急ぎ童話館までご連絡ください。

５　問合せ　　　黒姫童話館（担当：山原）　〒389-1303　長野県上水内郡信濃町大字野尻3807-30

　　　　　　　　電話026（255）2250　fax026（255）2260　　E-mail　dowakan@avis.ne.jp